

Årsredovisning

Tensil AB

559143-7859

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Holgersson
2022-12-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara bedriva uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner, bodar, handel med begagnade bygg- och anläggningsmaskiner och därtill hörande utrustning, uthyrning och förmedling av anläggningsmaskiner, med eller utan personal, förmedling av personal med kompetens att hantera anläggningsmaskiner, äga och förvalta värdepapper och annan lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1801-1906
Nettoomsättning	3 665	2 768	5 576	13 127
Resultat efter finansiella poster	-198	-986	-1 170	3 688
Soliditet %	22	42	61	40

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uthyrningen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 706 899	-985 585
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-985 585	985 585
- Årets resultat			-198 198
- Belopp vid årets utgång	50 000	721 314	-198 198

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	721 314
Årets resultat	-198 198
Summa	523 116

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	523 116
Summa	523 116

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 665 279	2 767 921
Övriga rörelseintäkter	731 237	-39 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 396 516	2 728 610
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 023 591	-472 548
Övriga externa kostnader	-3 449 875	-3 058 769
Personalkostnader	0	-55 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-121 233	-121 232
Summa rörelsekostnader	-4 594 699	-3 708 139
Rörelseresultat	-198 183	-979 529
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15	-6 056
Summa finansiella poster	-15	-6 056
Resultat efter finansiella poster	-198 198	-985 585
Resultat före skatt	-198 198	-985 585
Årets resultat	-198 198	-985 585

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	97 880	157 050
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 487	135 550
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		171 367	292 600
Summa anläggningstillgångar		171 367	292 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 604 204	1 318 657
Fordringar hos koncernföretag		30 000	0
Övriga fordringar		0	57 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		745 271	135 369
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 379 475	1 511 749
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	24 586
<i>Summa kassa och bank</i>		0	24 586
Summa omsättningstillgångar		2 379 475	1 536 335
SUMMA TILLGÅNGAR		2 550 842	1 828 935

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	721 314	1 706 899
Årets resultat	-198 198	-985 585
<i>Summa fritt eget kapital</i>	523 116	721 314
Summa eget kapital	573 116	771 314
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	214	0
Leverantörsskulder	912 859	408 939
Skulder till koncernföretag	151 250	151 250
Övriga skulder	30 401	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	883 002	497 432
Summa kortfristiga skulder	1 977 726	1 057 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 550 842	1 828 935

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	295 850	295 850
Utgående anskaffningsvärden	295 850	295 850
Ingående avskrivningar	-138 800	-79 627
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-59 170	-59 173
Utgående avskrivningar	-197 970	-138 800
Redovisat värde	97 880	157 050

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	310 295	310 295
Inköp	0	-
Utgående anskaffningsvärden	310 295	310 295
Årets avskrivningar	62 063	62 059

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Daniel Holgersson
Daniel Holgersson
2022-12-21

Mathias Winqvist Holgersson
Mathias Winqvist Holgersson
2022-12-21